

HYDROTERAPJA

Nowe miasto nad Pilicą.

Zakład kąpielowy otwarty w ziele i w lesie, posiada najnowsze przyrządy i urządzenia do leczenia hydroterapeutycznego.
Elektryczność, gimnastyka, leczenie ścieśnionem i rozrzedzonym powietrzem.

Skuteczne leczenie chorób nerwowych i katarów brzusnych w jesieni i w zimie.
Szczegółowa informacja w **Aptece W-go Kucharszowskiego, Senatorska 480.**
5-10 — 14251 —

NIEPRZEMAKALNO-WENTYLACYJNE PALETOTY

Damskie i Męzkie

Angielskiej Patentowanej Fabryki,

Wynagrodzone złotym medalem na powszechnej Wystawie Wiedeńskiej przewyższają **ce wszystkie znane dotychczas ubiory nieprzemakalne** pod względem trwałości i przymiotów higienicznych, gdyż są sztywne i nie hamują transpiracji, nadeszły do niższej wymiarowej kantu, jakoteż: **Peleryny** różnych wymiarów, **Paletoty męzkie**, pokryte imitacją kurtki **Ubrania myśliwskie, Kaptury, Sztylpy, Fartuchy powozowe, Deki dla koni i Paletoty z gumy wulkanizowanej.**

Tęże Kantor otrzymał świeży transport tanich i gustownych **obić meblowych z wyśmienitymi czołami nieprzemakalnej, niepalnej i nieodpuszczającej moli, oraz Brozenty na pokrycie wozów** ochraniające od wilgoci.

Wyłączna Agentura i Skład Główny powyższych wyrobów na całe Cesarstwo, w **Kantorze Samuela Lewenberga, ulica Żabia Nr 1**, w podwórzu, wprost bramy Ogrodu Saskiego, Kantor otwarty codziennie od 9 rano do 5 wieczorem.

Ceny stałe fabryczne. Handlujący otrzymują **rabat.**
Zlecenia z prowincji wykonują Kantor nie mniejsze jak od rs. 30, listowne zapytania bez dotychczasowej marki, pozostają bez odpowiedzi.
5-6 — 16151 —

NOWE

Maszyny Amerykańskie

do pończoch, skarpetek i innych robót bez szwów, jak ręcznej roboty

Ceny niższe o 10 procent.

Maszyny dają korzystny i prędki zarobek, wyrabiając dziennie do 8 do 18 par skarpetek.

Królewska Nr 3, gdzie Tivoli, 1^{sz}e piętro.

Na składzie gotowe wyroby wełniane i bawełniane. Zamówienia na nowe i podróbki.

Bawełny kręcione surowe i bielone, tańsze jak w handlach o 5 kop. da funcie.

Potrzebne są **Dziewczęta do robót.**

8-0 — 15050 —

Kupującym więcej jak jedną maszynę ustępuje się rabat z ceny.

Handlującym odpowiedni rabat.

Skład Win, Herbaty i Delikatesów STANISŁAWA ROZMANITH,

otrzymał z Pesztu **prawdziwe Powidła Węgierskie** z najlepszych śliwek węgierskich z którymi ma honor polecić się Szanownej Publiczności. Handlującym ustępuje się stosowny rabat.

Tęże Handl. sprzedaje **Wina Szampańskie** w 1/4 i 1/2 butelkach, **po cenach kosztu**, a mianowicie:

Jacquesson Fleur de Sibler, butelka po rs. 2 kop. 50.

Carte blanche, G. H. Mumm et Comp., Moselle Mousseux, Aubertin et Comp. w złotych butelkach, butelka po rs. 2 kop. 80.

Cluquot Veuve Poasardia, butelka po rs. 3

Aubertin et Comp. w 1/4 butelkach złotych, po kop. 75.

Poleca również znaczne zapasy wyborowych **Wina kontyentalnych** a przedewszystkiem znane ze swej dobrej **Wina węgierskie, Stare Tokaje i Miody**, które jak dotychczas sprzedaje po cenach niższych.
3-3 — 14191 —

MASSA i FARBY PLATYNOWE

w żądanych kolorach,

Wyborne konserwują przedmioty ulegające wpływom atmosferycznym, ciepła grzających kwasów etc.

Chronią one.

Zelazo od rdzy i nagryzania (doskonale do malowania dachów, maszyn etc.

Drzewo od gnicia (Kadzie fermentacyjne i wszelkie przybory w gorzeźniach, browarach i innych fabrykach).

Czynią mieszkalnymi lokale przez wilgoć niszczone.

Są najlepszym i najtrwałszym preparatem do malowania domów i tak dalej.

Brozury objaśniające własności farb platynowych, sposób użycia i wszelkie bliższe szczegóły u

F. Pietschmann.

16-0 — 13486 —

Niecała Nr 8.



Magazyn Mebli Jana Olsztyńskiego,

przy **ulicy Nowy Świat, Nr 51** nowy, wejście przez sklep od frontu
Po cenach **umiarkowanych** sprzedaje różne meble, jako to: garnitury palisandrowe, orzechowe i mahoniowe, bieżaki kryte aksamitem i skórą amerykańską w najlepszym gatunku, Kozetki, Fotele, Foteliki, Teatry Łóżka, Umywalki z marmurem i inne rozmaite, Szafki nocne z marmurem i inne, Stoliki pod samowar, Bierka mahoniowe orzechowe i jesionowe, Szafki mnięsze, Kredensy, Stół obiadowy, Stoliki do robót damskich rozmaite, Materace włosiane zwyczajne i sprężynowe, Materace z morskiej trawy, Materace siemiane i t. p. rozmaite, z którymi się poleca.
6-24 — 13476 —

Płótna Finlandzkie i zagraniczne we wszelkich gatunkach.

Wyroby płócienne Finlandzkie i Zagraniczne.

Szpagat szary i kolorowy.

w uznanej dobrej, po cenach niskich lecz stałych, znajdują się ciągle

w Składzie F. BIERNATH.

Senatorska Nr 22, w domu W-go Józefa Epsteina

23-35

— 12508 —

Bielizna gotowa u mnie się nie znajduje.

Fabryka Resorów i innych wyrobów dla dróg żelaznych

LION I NIEDZWIEDZIŃSKI, Czerniakowska Nr 68.

Specjalność na resory **wagonowe, powozowe, dorożkarskie, omnibusowe do bryczek** i wszelkich innych gatunków.

Sprężyny i inne przybory metalowe do wagonów.

Montowanie, naprawy i rekonstrukcje wszelkich maszyn parowych, rolniczych i przyrządów specjalnych.
2-12 — 16369 —

TOWARZYSTWO PRZEMYSŁOWO-HANDLOWE ULADÓWKA.

Zawiadamia, iż przy swym Składzie Głównym, ulica Rymarska Nr 2, otworzyło sprzedaż oryginalnych **Wina francuskich, hiszpańskich, szampańskich, węgierskich**, oraz **Porteru angielskiego** o Ceny jak najprzystępniejsze. Handlującym odstępuje się rabat.—Za dobroć Win Towarzystwo poręcza.
8-8 — 15044 —

TRZECI SKŁAD WĘGLI KAMIENNYCH F. ŁAPIŃSKIEGO,

ulica Długa, dom Zwany Lasockie, Nr nowy 23.

Od dnia 7 Sierpnia r. b., otwarty został w zabudowaniach murowanych Skład Węgla Kamiennych z krajowej kopalni „Jan“ i z najbliższych kopalni Śląskich pochodzących. Żądający, dostać mogą z natychmiastową w obecności kupującego odstawę, w niedlegle od Składu miejsca nawet jeden korzec węgla w wozach małych, przez ludzi na ten cel utrzymywanych za depłatą po kop. 5 odstawiony zamówienia w większych ilościach, jak najspieszniej odstawiane są węgle odpowiednią ilością furmanek. **F. Łapiński.**
20-0 — 11018 —

Ceraż bardziej uogólnione patentowane na całą Rosję:

Japońskie franki, Lambrekiny, Kapy i Serwety,

zupełnie wykonane, odznaczające się trwałością, wyberem deseni i kolorów niepowiejących od słonecznej, nasładujące do zniszczenia najkosztowniejsze materje trane, zaleca po nader tanich cenach, począwszy od 3 rs. i wyżej za parę franków lub lambrekiny.

Generalna Agentura na całe Cesarstwo w Kantorze Samuela Lewenberga, ulica Żabia Nr 1

Kantor otwarty codziennie od 9 rano do 5 wieczorem. Handlujący otrzymują rabat. Obstawki z prowincji przyjmują się nie mniej, jak od rs. 20, opakowanie i przesyłka liczą się oddzielnie. W razie zapytania z prowincji, należy na odpowiedź listowną dołączyć marki.
5-6 — 16150 —

W dobrach Wierabie, powiecie Nieszawskim, wiersz 20 ciał od miasta Koła, jest do

DRZEW OWOCOWYCH

2, 3 i 4-letnich sztuk 6000 w gatunkach wyborowych. Cena deszeczki od kop. 15 do 25. Bierzącym sztuk sto, odstawia do stacji kolei w Kutnie. Pomiędzy innymi różnymi gatunkami znajdują się w znacznej ilości **Jabłka: Kaiser Alexander, Gravenssteiner, Quibolle, Renette d'Orleans, Belle d'Angers, Reafoier d'Angleterre, Pigeon d'Angleterre etc — Gruski** kalebassy jesienna i letnia; **Beurée: Gris, Napoléon i Citron, Ge-eal-Tutleb n, Lubostrooki, Bergamotte d'Orange etc** Listy adresować: Krzymaszi w Wierzbii przez Sępólno.
3-6 — 16263 —

Podaje się niniejszym do wiadomości, że przyznaczone są na sprzedaż hurtową:

17 STARYCH I MŁODYCH KLACZY

ze Stacji Sławuckiego, z których jest zróżnych: 4 z oryginalnym arabskim **ogierem Hem-dani**, 1 z oryginalnym arabskim **ogierem Berwischem**, 3 z ogierami: **Cavalier, Hindostan, Wianok**. Analizując tę sprzedaż jest: 6 klaczy uznanych jako należące do 1 ej klasy, 2 kursowe: **anglo-arabska Sirena i volbit angielska Genevillia** oraz 3 młode. Za wszystkie 17 klaczy ustanowiona cena rs 2600. Wzrost i pojeźdźczego kupca można przejrzeć u W-go Leona Bzieskiego w Sławucie. Stacja kolei żelaznej Brzesko-Kijowskiej. Powyższe wymienione klacze znajdują się będą około 30 października (1 Listopada) r. b. w samej Sławucie.
3-3 — 1628 —

